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صدای روسیه: رمضان ، ماه خیر و نیکی

دخترانی از سازمان زنان مسلمان منطقه همشهری های خود را به خاطر حلول ماه مبارک رمضان با شیرینی ها و خرما

پذیرایی کردند.
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به گزارش خبرگزاری آران به نقل از شفقنا ، ساکنین یکی از شهرهای ولگا امروز خیلی جالب غافلگیر شدند : در خیابان های این شهر جعبه های زیبا ودرخشان با تصویری از مسجد و نوشته " رمضان

شیرین" به آنها تقدیم گردید.

دخترانی از سازمان زنان مسلمان منطقه همشهری های خود را به خاطر حلول ماه مبارک رمضان با شیرینی ها و خرما پذیرایی کردند.

امسال ماه رمضان در گرمترین ماه سال است. در مسکو رکورد گرما شکسته شد و درجه دماسنج به 30 درجه رسید. در این شرایط باید 20 ساعت روزه گرفت ، در واقع طول روز در مرکز روسیه این

مقدار است. در مناطق شمالی کشور این زمان بیشتر هم می شود.

بزرگان مسلمان می گویند : هر چه تلاش بیشتر باشد به همان اندازه جایزه بزرگتری دریافت خواهی کرد. و به همان اندازه پس از روز طولانی روزه با شعف بیشتری افطار خواهی نمود.

10 روز پایانی ماه مبارک در مسکو تمامی علاقه مندان می توانند در مراسم افطار در چادر بزرگ و باشکوه رمضان شرکت نمایند. شورای مفتیان روسیه برای هفتمین بار این مراسم را در مسکو برگزار

می کند.

روشن حضرت عباسوف ، معاون ریاست شورای مفتیان روسیه در مصاحبه ای خود شرح می دهد : در " چادر رمضان " در 10 روز پایانی ماه مراسم های گوناگونی برگزار خواهد شد. ما چادر را در وهله

اول برای این گذاشته ایم که مسلمانان بهتر همدیگر را بشناسند. در برنامه چادر روزهای ملی ترکمنستان ، ترکیه ، آذربایجان ، جمهوری های روسیه یعنی داغستان و تاتارستان برنامه ریزی شده است.

شکوه چادر رمضان به اجرای مسابقات انتخابی چهاردهمین مسابقه بین المللی قرائت قرآن است. این مسابقه ، 15 سپتامبر در مسکو برگزار می شود و در روزهای ماه مبارک رمضان ما بهترین

حافظین روس را انتخاب خواهیم کرد. این مراسم کشور ما را در مسابقات پیش رو نشان خواهد داد. علاوه بر این در اطراف مسکو مسابقه قرائت قرآن در بین کودکان برگزار می شود. آنها دانش خود

از جزء بیست و نهم و سی ام قرآن کریم را آزمایش می کنند. و البته افطار که من فکر می کنم این مراسم در تمامی مساجد کشور اجرا شود.

در بسیاری از مناطق روسیه با آمدن رمضان مساجد جدیدی افتتاح شد : در پایتخت جمهوری چچن یعنی گروزنی ،این مسجد با نام اولین حافظ قرآن مزین گردیده و برای 3000 نمازگذار در نظر

گرفته شده است.

در قازان ، پایتخت جمهوری تاتارستان که در این روزها اونیورسیاد دانشجویی را برگزار می کند افتتاح مساجد واقع در مرکز آموزشی &ndash;توانبخشی برای مسلمانان نابینا خواهد بود.

در روزهای ماه مبارک رمضان مسلمانان روسیه با برادران خود از سایر کشورهای جهان اسلام دیدار می کنند.

ایلدار گالیف ، کارشناس عالی دپارتمان بین المللی شورای مفتیان روسیه گفت : در ایام ماه رمضان در استان های مختلف امامها و حافظینی برای به جا آوردن نماز ، قرائت قرآن و اجرای مراسم های

گوناگون مختص به این ماه مبارک می آیند. در استان ساراتوف برای اولین بار مهمانانی از مصر و عربستان سعودی می آیند و جمهوری باشکرتستان پذیرای دو مهمان از ترکیه خواهد بود.

در زمان روزه و تمرکز روحانی که از خصوصیات ماه رمضان است ، مسلمانان معمولا به جنگ و درگیری خاتمه می دهند.

در حال حاضر بسیاری از کشورهای مسلمان با این مسائل درگیرند.

محمد البوگاچیف ، معاون اول رئیس مرکز هماهنگی مسلمانان قفقاز شمالی به خبرنگار صدای روسیه می گوید : اکنون زمان دشواری است به ویژه برای جهان اسلام. ما می بینیم که چه حوادثی در

مصر ، سوریه و سایر دول اتفاق افتاده است. اما من از هم کیشان خود می خواهم که همانطور پیامبرمان خواست متحد شوند. نباید در جستجوی عیب ها و نواقص یکدیگر بود . این عیوب را اول از

همه باید در خود یافت. باید بخشیدن را بیاموزیم با هم مهربان باشیم، همه اینها از خونریزی و قتل جلوگیری می کند.

گوینده : در هشت هزار مسجد روسیه از عصر روز گذشته نماز جماعت برگزار می شود.

روشن حضرت عباسوف می گوید : ما در روزهای ماه رمضان برای صلح و آرامش در سوریه دعا می کنیم ؛ برای اینکه اوضاع مصر به جنگ میهنی نیانجامد و درگیری در ترکیه آرام شود. من امیدوارم که

خداوند دعای ما را اجابت کند. همانطور که آفریننده قرآن کریم قول داد به بندگان خود را ه های خروج از هر شرایط دشوار و سختی را می آموزد. همیشه راه خروجی هست : مهم این است که صدای

همدیگر را شنیده و صبور باشیم. و به خاطر بیاوریم که هر عمل خیری در روزهای ماه رمضان توسط خدای متعال چند برابر شده و پاداشی 700 برابر خواهد داشت. پس نیکی کنید !
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